
Dz.U./S S210
31/10/2022
602871-2022-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:602871-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Miłosław: Usługi związane z odpadami
2022/S 210-602871

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miłosław
Krajowy numer identyfikacyjny: 631258106
Adres pocztowy: ul. Wrzesińska 19
Miejscowość: Miłosław
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 62-320
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@miloslaw.info.pl 
Tel.:  +48 614382021
Faks:  +48 614383051
Adresy internetowe:
Główny adres: https://miloslaw.bip.net.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/miloslaw
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Miłosław w 2023 roku
Numer referencyjny: IŚR.271.ZP.19.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

31/10/2022 S210
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:sekretariat@miloslaw.info.pl
https://miloslaw.bip.net.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/miloslaw


Dz.U./S S210
31/10/2022
602871-2022-PL

2 / 9

1. Przedmiotem zamówienia objętego niniejszym postępowaniem jest świadczenie usługi zagospodarowania 
odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Miasta i Gminy 
Miłosław w 2023 roku. Dopuszcza się skorzystanie przez Wykonawcę z dostępnej Wykonawcy (tj. będącej w 
dyspozycji Wykonawcy) stacji przeładunkowej przed finalnym przetransportowaniem odpadów komunalnych do 
instalacji komunalnej lub odzysku. Zamówienie zostało podzielone na części I – IV. Szczegółowy opis podziału 
zamówienia na części dostępny jest w SWZ. Termin realizacji zamówienia: 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miłosław

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia objętego niniejszym postępowaniem jest świadczenie usługi zagospodarowania 
odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Miasta i Gminy 
Miłosław w 2023 roku. Dopuszcza się skorzystanie przez Wykonawcę z dostępnej Wykonawcy (tj. będącej w 
dyspozycji Wykonawcy) stacji przeładunkowej przed finalnym przetransportowaniem odpadów komunalnych do 
instalacji komunalnej lub odzysku.
Część I - zagospodarowanie odpadów:
- ulegających biodegradacji o kodzie 20 02 01;
- niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych o kodzie 20 03 01;
Prognozowana ilość odpadów do zagospodarowania w okresie realizacji usługi:
- Odpady ulegające biodegradacji: 748,26 Mg
- Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 2328,28 Mg

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: ODLEGŁOŚĆ INSTALACJI KOMUNALNEJ/INSTALACJI ODZYSKU/STACJI 
PRZEŁADUNKOWEJ / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: TERMIN PŁATNOŚCI FAKTURY / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

31/10/2022 S210
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S210
31/10/2022
602871-2022-PL

3 / 9

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miłosław

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia objętego niniejszym postępowaniem jest świadczenie usługi zagospodarowania 
odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Miasta i Gminy 
Miłosław w 2023 roku. Dopuszcza się skorzystanie przez Wykonawcę z dostępnej Wykonawcy (tj. będącej w 
dyspozycji Wykonawcy) stacji przeładunkowej przed finalnym przetransportowaniem odpadów komunalnych do 
instalacji komunalnej lub odzysku.
Część II - zagospodarowanie odpadów:
- opakowania z papieru i tektury o kodzie 15 01 01 i papieru i tektury o kodzie 20 01 01;
- opakowań z tworzyw sztucznych o kodzie 15 01 02 i tworzyw sztucznych o kodzie 20 01 39;
- zmieszanych odpadów opakowaniowych o kodzie 15 01 06;
- opakowań z szkła o kodzie 15 01 07;
Prognozowana ilość odpadów do zagospodarowania w okresie realizacji usługi:
- Opakowania z papieru i tektury: 41,42 Mg
- Opakowania z tworzyw sztucznych: 0,68 Mg
- Zmieszane odpady opakowaniowe: 192,32 Mg
- Opakowania z szkła: 196,94 Mg

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: ODLEGŁOŚĆ INSTALACJI KOMUNALNEJ/INSTALACJI ODZYSKU/STACJI 
PRZEŁADUNKOWEJ / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: TERMIN PŁATNOŚCI FAKTURY / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023

31/10/2022 S210
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S210
31/10/2022
602871-2022-PL

4 / 9

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część III
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miłosław

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia objętego niniejszym postępowaniem jest świadczenie usługi zagospodarowania 
odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Miasta i Gminy 
Miłosław w 2023 roku. Dopuszcza się skorzystanie przez Wykonawcę z dostępnej Wykonawcy (tj. będącej w 
dyspozycji Wykonawcy) stacji przeładunkowej przed finalnym przetransportowaniem odpadów komunalnych do 
instalacji komunalnej lub odzysku.
Część III - zagospodarowanie odpadów:
- z betonu oraz gruzu budowlanego z rozbiórek i remontów o kodzie 17 01 01;
- zmieszanych odpadów z betonu, gruzu ceglanego, odpadów z materiałów ceramicznych
i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 o kodzie 17 01 07;
- innych nie wymienionych frakcji zbieranych w sposób selektywny o kodzie 20 01 99;
- wielkogabarytowych o kodzie 20 03 07;
Prognozowana ilość odpadów do zagospodarowania w okresie realizacji usługi:
- Odpady z betonu oraz gruzu budowlanego z rozbiórek i remontów: 18,14 Mg
- Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadów z materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06: 201,92 Mg
- Odpady innych nie wymienionych frakcji zbieranych selektywnie: 1,00 Mg
- Odpady wielkogabarytowe: 104,64 Mg
- Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach: 67,00 Mg

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: ODLEGŁOŚĆ INSTALACJI KOMUNALNEJ/INSTALACJI ODZYSKU/STACJI 
PRZEŁADUNKOWEJ / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: TERMIN PŁATNOŚCI FAKTURY / Waga: 10
Cena - Waga: 60

31/10/2022 S210
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S210
31/10/2022
602871-2022-PL

5 / 9

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część IV
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miłosław

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia objętego niniejszym postępowaniem jest świadczenie usługi zagospodarowania 
odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych, położonych na terenie Miasta i Gminy 
Miłosław w 2023 roku. Dopuszcza się skorzystanie przez Wykonawcę z dostępnej Wykonawcy (tj. będącej w 

31/10/2022 S210
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S210
31/10/2022
602871-2022-PL

6 / 9

dyspozycji Wykonawcy) stacji przeładunkowej przed finalnym przetransportowaniem odpadów komunalnych do 
instalacji komunalnej lub odzysku.
Część IV - zagospodarowanie odpadów:
- odzieży i tekstyliów;
- chemikaliów: rozpuszczalników, farb;
- zużytego sprzętu rtv i agd;
- niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi (w 
szczególności strzykawek i igieł);
- zużytych baterii i akumulatorów;
- zużytych opon o kodzie 16 01 03;
Prognozowana ilość odpadów do zagospodarowania w okresie realizacji usługi:
- Odzież i tekstylia: 2,18 Mg
- Chemikalia: 0,00 Mg
- Zużyty sprzęt rtv i agd: 11,68 Mg
- Odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi (w 
szczególności strzykawek i igieł): 0,00 Mg
- Zużyte baterie i akumulatory: 0,00 Mg
- Zużyte opony: 9,92 Mg

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: ODLEGŁOŚĆ INSTALACJI KOMUNALNEJ/INSTALACJI ODZYSKU/STACJI 
PRZEŁADUNKOWEJ / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: TERMIN PŁATNOŚCI FAKTURY / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

31/10/2022 S210
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S210
31/10/2022
602871-2022-PL

7 / 9

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
- dysponuje prawem do korzystania z instalacji komunalnej, o której mowa w art. 38b ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 699, 1250, 1726) i innych obowiązujących przepisów 
prawa (w odniesieniu do części I zamówienia),
- posiada uprawnienia do przetwarzania odpadów objętych zamówieniem w instalacji odzysku w postaci 
zezwolenia na przetwarzanie odpadów, pozwolenia zintegrowanego uwzględniającego przetwarzanie odpadów 
albo pozwolenia na wytwarzanie odpadów uwzględniającego przetwarzanie odpadów, w ilości nie mniejszej niż 
wskazane odpowiednio dla tej części zamówienia, o którą ubiega się Wykonawca (w odniesieniu do części II, III 
i IV zamówienia).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. Ocena spełnienia tego warunku odbędzie się na 
podstawie oświadczeń zawartych z JEDZ.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
- dysponuje lub będzie dysponował instalacją komunalną, o której mowa w art. 38b ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (warunek w odniesieniu do części I zamówienia) lub instalacją odzysku 
zapewniającą przetwarzanie odpadów komunalnych o mocy przerobowej zdolnej zagospodarować odpady 
pochodzące z terenu Gminy Miłosław w okresie obowiązywania umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/11/2022
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/11/2022
Czas lokalny: 11:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/miloslaw

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak

31/10/2022 S210
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

https://platformazakupowa.pl/pn/miloslaw


Dz.U./S S210
31/10/2022
602871-2022-PL

8 / 9

Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
wrzesień 2023

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca w terminie do upływu terminu składania ofert wniesie wadium w wysokości:
- dla części I: 40.000,00 złotych (słownie: czterdzieści tysięcy złotych),
- dla części II: 4.000,00 złotych (słownie: cztery tysiące złotych),
- dla części III: 4.000,00 złotych (słownie: cztery tysiące złotych),
- dla części IV: 400,00 złotych (słownie: czterysta złotych).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Terminy wniesienia odwołania:
1) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia –jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w terminie 15 dni – 
jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa lub przekracza kwoty 
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
2) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej - jeżeli wartość zamówienia jest równa lub 
przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
3) odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i pkt 2 w przypadku zamówień, których wartość 
zamówienia jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 - 
w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
4) jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

31/10/2022 S210
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S210
31/10/2022
602871-2022-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/10/2022

31/10/2022 S210
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

